JIOKYMEHT TO/IACAH IIPOCTOH
SJEKTPOHHOU ITOITHCHIO

s cafr: bh.crmeaschoolry

N2

MYHUILIUITAJIBHOE BIOJIPKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEXJEHHWE
«CPEJIHAA OBINEOBPA3OBATEJIBHAA IIKOJIA Ne2
HMMEHU CBUJAEPCKOI'O AJIEKCAH/IPA I'PUT"OPLEBIYA »
T'OPOJIA BAXUHCAPAM PECITYBJIMKU KPEIM

ITPUKA3
05.09.2025r. r. baxuncapait Ne 369

006 ymeepoicoenuu cpauxa oyeHouHbIx
npoyeoyp na 2025-2026 yuednwtii 200

B cootBerctBun ¢ denepanbHbIMH 00pa30BaTENbHBIMU IMPOTPAMMaMU HAYaJIbHOTO
o011ero, OCHOBHOro ofiIrero, cpegHero odiiero obpasoranus ot 18.05.2023 roma Ne372,
No370, Ne371, ¢ uenbro oOecrmeyeHHUs] OTKPBITOCTH W JOCTYIMHOCTH WHpOpMauu o0
00pa3oBaHUU yHAITUXCS

IMTPHUKA3BIBAIO:

1. YTBepauth rpaduk ouerounsx nponenyp B MbOY «COIIIl Ne2 um. Ceunepckoro A.I'.»
Ha 2025-2026 y4eOHBbIi rof 1o 4eTBepTsIM 00ydeHus (npuitoxeHust 1-4).

2. 3amectutensim aupektopa no YBP Crankopoit HO.B., Vaauxkunoit HI. obecneunts
KOHTPOJb 3a pasMELIeHUEM CPOKOB U BPEMEHH BHELIHUX OLEHOYHBIX MPOLEAyp,
HUCCIieIOBaHu Ha opuimaibHoM catite mkossl (BIIP, OI'D, EI'D, PISA u np.)

3. Yunrensam-npenmeraukam MBOY «COIII No2 um. Ceumepckoro A.I'.» HEYyKOCHUTEIHEHO
cobmonaTh TpeOOBaHUS IOKAJIIBHBIX AKTOB I10 ONTUMU3ALUH OLEHOYHBIX MPOLEAYP B yueOHOM
npoLecce.

4. KOHTpOJb 32 HCMIOJIHEHUEM MPHUKA3a OCTABJISIIO 32 COOOM.

JAupexkTop mMKO0IBLI T II. JIunux
C nmpuka3oM 03HAKOMIJICHBI:

Crankosa IO B.
Vmaukuna HI'.



F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

1A

2A

2b

3A

3b

4A

Tpya (TexHon
KP Tek

4b

Tpya (TexHon
KP Tek

5A

5b

6A

6b

Pycckuit a3bik

KP Tek

8A

8b

9A

96

JNutepatypa
KP Tek

10A

100390







F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

KP Tek

2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Xumusa
9B
KP Tek
10A
1003¢0
11A Pycckuit a3bik
KP Tek
110300 Pycckuid a3blk
KP Tek
2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
1A
2A
Okpyxawowui
2b M
KP Tek
3A
35 306 pasuTens My3bika
KP Tek KP Tek
4A
4b
WHOCTpaHHbIA
5A
KP Tek
WHoCTpaHHbIA
5B
KP Tek
6A
66
. WHOCTpaHHbIN




F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
8A
MNHoCTpaHHBIN
8b
KP Tek
oA Pycckuii a3bik WHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
o Pycckuit a3bik WHOCTpaHHbIA
KP Tek KP Tek
CCKUIA A3bIK
10A Py
KP Tek
100340
11A
110340
2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 06.10 07.10
1A
2A
2B JluTepatypHoe
KP Tek
3A
36 Matematnka |[Tpya (TexHOn
KP Tek KP Tek
4A
45
5A

5b
















F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

2025/2026

05.11

06.11

07.11

08.11

10.11

1111

12.11

13.11

11A

WHoCTpaHHbIA

KP Tek

Bbuonorusa

KP Tek

110390

Pycckuii asbik
KP Tek

2025/2026

14.11

15.11

17.11

18.11

19.11

20.11

21.11

22.11

1A

2A

2b

3A

3b

Pycckuit a3bik

KP Tek

4A

4b

N306pasuTens
KP Tek

5A

5b

6A

6b

Jlutepatypa
KP Tek

Pycckuit a3bik
KP Tek

8A

8b

9A

WNHoCTpaHHbINA
KP Tek

























F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

2025/2026 21.01 22.01 23.01 24.01 26.01 27.01 28.01 29.01
96 FeomeTpua JNlntepartypa buonorus
KP Tek KP Tek KP Tek
10A
100340
11A
110300 Pycckuid a3bik
KP Tek
2025/2026 30.01 31.01 02.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02
1A
2A Pycckum a3bik
KP Tek
2b
3A

WHOCTpaHHbIN

KP Tek

3b
KP Tek
A Pycckuit a3bik
KP Tek
4p Pycckuid a3bik
KP Tek
5A
WNHoCTpaHHbIA
5B
KP Tek
6A
CCKUI A3bIK
6b Py




F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

2025/2026

30.01

31.01

02.02

03.02

04.02

05.02

06.02

07.02

8A

WHOCTpaHHbIN

KP Tek

8b

MNHOCTpaHHbIN
KP Tek

Pycckuii asbik
KP Tek

O6uLecTBO3HAH
KP Tek

9A

duznka

KP Tek

96

dunsuka

KP Tek

10A

dusmka

KP Tek

100340

11A

Pdunsmka

KP Tek

1103¢0

2025/2026

09.02

10.02

11.02

12.02

13.02

14.02

16.02

17.02

1A

2A

MaTtematuka

KP Tek

2b

JlutepatypHoe
KP Tek

MaTtematunka

KP Tek

3A

3b

4A

45

5A

5b

Pycckuit asbik
KP Tek







F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

2025/2026

18.02

19.02

20.02

21.02

24.02

25.02

26.02

27.02

4b

Pycckuit a3bik

KP Tek

MaTtematuka

KP Tek

5A

5b

Pycckuit a3bik

KP Tek

6A

6b

8A

8b

9A

Pycckuit a3bik

KP Tek

9

Anrebpa
KP Tek

Pycckuit asbik
KP Tek

10A

100340

11A

110340

2025/2026

28.02

02.03

03.03

04.03

05.03

06.03

07.03

10.03

1A

2A

2b

Pycckuit asbik
KP Tek













F'padnK KOHTPONbHBIX paboT: cyMMapHO

2025/2026 23.03 24.03 25.03 26.03 27.03
WHoCTpaHHbIA
10A
KP Tek
100360
11A

110340






















